СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2025                 № 65 протокол № 13
станица Крыловская

О даче согласия на внесение изменений в реестр муниципального имущества Крыловского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 года № 73  «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Крыловское сельское поселение Крыловского района» (в редакции от 27 декабря 2021 года №144), на основании Акта от 23 июля 2025 года  по инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного пункта Крыловского сельского поселения Крыловского района, расположенных в границах населенного пункта – ст. Крыловская Крыловского сельского поселения Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района  р е ш и л:
1. Дать согласие на внесение в реестр муниципального имущества Крыловского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края
автомобильной дороги  – Северный объезд от ул. Транспортная до пересечения ул. Чехова и ул. Кирова (гравий, 1100м.)
	2. Дать согласие на исключение из реестра муниципального имущества Крыловского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края
автомобильной дороги ул. Транспортная.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по имуществу и земельным отношениям.
4. Решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                           	                                        Н.М.Волкова

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района						                       С.Н.Яковлева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Крыловского сельского поселения от ________________  № _____
«О даче согласия на внесение изменений в реестр муниципального имущества Крыловского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист финансово –
экономического отдела                                                                      Е.В. Кривенко

Проект согласован:
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                        С.Н. Яковлева

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                         Н.М. Волкова

Начальник правового отдела                                                         С.М. Чувенкова